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Bosch’un Türkiye’deki Yatırımları
YASED Konferansında

Uluslararası Yatırımcılar Derneði (YASED) tarafından
finans dünyası ile birlikte düzenlenen ve “Baþarıya Giden
Yolda Fırsatlar Ülkesi Türkiye” adı verilen konferans 21-22
Þubat 2007 tarihlerinde Ýstanbul’da gerçekleþtirildi.
Baþbakan Recep Tayyip Erdoðan, Devlet Bakanı Ali
Babacan, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coþkun ve
hükümet temsilcilerinin katıldıðı konferansın
konuþmacılarından biri de, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Genel Müdürü Gürcan Karakaþ’tı.

Türkiye’de otomotiv ve yan sanayii yatırımları
Konferansın beþinci oturumunda Türkiye’deki otomotiv
ve yan sanayii yatırımları detaylı olarak masaya yatırıldı.
Türkiye’nin özellikle dünyanın önde gelen otomotiv
üreticisi firmaların üretim ve bölgesel üssü olma yolunda
kat ettiði önemli adımlarla birlikte yeni yatırımların önünü
açacak düzenleme ve altyapı çalıþmalarının görüþüldüðü
bu oturumun konuþmacılarından biri de  Bosch Sanayi ve

Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Gürcan Karakaþ’tı. Karakaþ
konuþmasında, Türkiye’deki otomotiv sektörünü
deðerlendirirken, Bosch’un Türkiye’de yaptıðı yatırımlar
hakkında bilgi verdi. Konuþmasının sonunda, Bosch’un
Türkiye’ye güvendiðinin altını çizen Gürcan Karakaþ,
yatırımlarının bundan sonra da süreceðini belirtti.

Dinamik Sürüþ Koltuðu ile
Konforlu Yolculuklar 
Bosch dinamik sürüþ koltuðu; ergonomik bir oturuþ pozisyonu saðlayarak,
yanlıþ oturma pozisyonlarından kaynaklanan sırt aðrılarını önlüyor,
sürücülerin keyifli ve rahat yolculuklar yapmasını saðlıyor

Bosch’un geliþtirdiði güç motoru ve pnömatik koltuk
konfor sistemi, sürüþ esnasında araç kullanıcılarına
rahat ve ergonomik olarak doðru bir pozisyon saðlıyor. 
Pnömatik olarak iþleyen koltuða entegre sistem, hava ile
þiþirilen ve söndürülen çok sayıda hava yastıðından
oluþuyor. Bosch’un geliþtirdiði koltuk sistemleri,
deðiþken bel destekli ve koltuk geniþlik ayarlı basit
koltuklardan, masaj fonksiyonlu veya virajlardaki
hızlanmada yanal destek saðlayan koltuklara kadar geniþ
bir yelpazeye sahip. 

Sürüþ bilgilerini ESP’den alıyor
Dinamik sürüþ koltuðunun akıllı pnömatik sistemi her
sürüþ durumunda en iyi koltuk pozisyonunu ve

mükemmel yan desteði saðlıyor. Koltuktaki kontrol
ünitesi; mevcut sürüþ hızı, savrulma oranı ve yanal ivme
verilerini elektronik stabilite programının sensör
sisteminden alıyor. Pnömatik sistem; bu girdilerin
ıþıðında, sürüþ durumuna göre sürekli olarak koltuk
döþemesinin altına yerleþtirilen hava tamponlarının
hacmini ayarlıyor. Sistem; araç virajlara girdiðinde
dengeli bir yanal destek saðlarken, uzun mesafelerde
dinlendirici konfor sunuyor.  Uzun süreli sürüþler
boyunca yan tamponlar çok fazla þiþirilmeyerek, koltukta
daha fazla yer saðlanıyor ve sürücüye rahat ve
ergonomik pozisyonda oturma imkânı veriyor. Tüm
bunlara ek olarak, masaj fonksiyonu hava tamponlarıyla
sırtın alt bölgesine nazikçe masaj yapıyor.
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Bursa Eðitim Ýçin Tekrar Koþuyor

“Bursa Eðitim Koþusu”, geçtiðimiz yıl Eylül ayında Fatih
Sultan Mehmet Bulvarı’nda Bosch Grubu þirketleri, Bursa
halkı, yerel yönetim ve özel þirketlerin katkıları ile
gerçekleþti. Toplanan 95 bin Euro nakit, 115 bin Euro ayni
yardım ile Bursa civarında bulunan dört köy okulunun
baþtan aþaðı yenilenme çalıþmaları gerçekleþtirildi.
Ýkincisi Haziran ayında düzenlenecek “Bursa Eðitim
Koþusu”nun bu yıl için hedefi, katılımı artırarak
yenilenecek okul sayısını çoðaltmak. 

Ýhtiyaç sahibi okullar yenilendi
“Bursa Eðitim Koþusu” aracılıðıyla toplanan fon ile, köy

okullarının akan damları, hijyene uygun olmayan
tuvaletleri, merdivenleri, camları ve çerçeveleri
yenilenirken çocukların oynamasına müsait olmayan
bahçeleri de düzenlendi. Okulların derslikleri ihtiyaçlara
göre yeniden hazırlanarak iç ve dıþ cephe boyaları
yenilendi. Bunların yanı sıra öðrencilerin daha modern
þartlarda eðitim görebilmeleri için, okullara bilgisayar,
kütüphane, kitap ve masa tenisi gibi gereçler saðlanarak,
ihtiyacı olan öðrenciler için özel kurs imkânları yaratıldı.

Projeye katılmak için koþmak yeterli
Geçtiðimiz yıl birçok sponsorun verdiði nakit ya da ayni
desteðin yanı sıra Bursa halkının da, þehrin merkezi
noktalarında kurulan stantlardan verdiði destek ve
koþuya katılımları, projenin baþarısına en önemli katkıyı
saðladı. Bosch’un önderliðinde oluþturulan bu toplumsal
sorumluluk projesine katılmak için koþmak yeterli.
Koþuya katılmak için baðıþ olarak satın alınacak tiþörtler
ve sponsorların baðıþlarıyla elde edilecek gelirler, bu yıl
daha fazla okulun yenilenmesi için kullanılacak. Projeyle
ilgili detaylı bilgiye www.bursaegitimkosusu.com
adresinden ulaþılabiliyor.

Bursa’daki ihtiyaç sahibi köy okullarının yenilenmesi ve eðitimin desteklenmesi
amacıyla geçtiðimiz yıl ilki düzenlenen “Bursa Eðitim Koþusu” bu yıl da tekrarlanıyor
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